
Zarząd Województwa Mazowieckiego informuje o możliwości składania wniosków za
pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Zapilicze” w ramach działania 4.13 „Wdrażanie
Lokalnych Strategii Rozwoju” Programu Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013 na
operacje, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3 ale
przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi tzw. „ Małe Projekty”.

1. Termin, miejsce i tryb składania wniosków od dnia 15 kwietnia 2010 r. do dnia 15 maja
2010 r. do godz. 16.00. Wnioski wraz z załącznikami należy składać w dwóch egzemplarzach
bezpośrednio w siedzibie Stowarzyszenia „Zapilicze” , Plac Zygmunta Starego 9, 26 – 800
Białobrzegi, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00. Złożenie wniosku
zostanie potwierdzone na jego kopii.  Potwierdzenie zawiera datę złożenia wniosku oraz jest
opatrzone pieczęcią LGD i podpisane przez osobę przyjmującą wniosek. O terminie złożenia
wniosku decyduje data wpływu do siedziby LGD „Zapilicze”. Wnioski nadesłane drogą
pocztową, faksem lub droga elektroniczną nie będą uwzględniane.

2. Wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy dostępny jest w wersji elektronicznej na
stronie internetowej LGD www.zapilicze.pl lub stronie samorządu województwa
mazowieckiego www.mazovia.pl (w zakładce PROW 2007-2013)
Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z instrukcją i i rozporządzeniem Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych
strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013 (Dz.
U. Nr 138, poz. 868 z póź. zm.)

Kryteria wyboru projektów przez LGD, określone w LSR znajdują się  na stronie
www.zapilicze.pl oraz w Lokalnej Strategii Rozwoju LGD” Zapilicze”.

· W opisie celów operacji precyzyjnie określić, do realizacji jakich celów ogólnych i
szczegółowych wymienionych w Lokalnej Strategii Rozwoju przyczyni się operacja
wymieniona we wniosku.

· Do wniosku należy dołączyć dokładnie wypełnioną  tzw.  Fiszkę  ( dostępna na stronie
www.zapilicze.pl).

· Wnioskodawcy realizujący projekt na terenie lub w odniesieniu do wielu miejscowości
zobowiązani są wskazać je wszystkie.

3. Limit dostępnych środków wynosi 285 005,12  zł
LGD „Zapilicze” zapewnia bezpłatną pomoc w przygotowaniu wniosku szczegółowe informacje w
siedzibie LGD „Zapilicze” ul. Plac Zygmunta Starego 9 w godz. 8.00-16.00
.tel. 696 461 198  emaill lgdzapilicze@poczta.onet.eu. Wniosek powinien być podpisany przez osoby
uprawnione do reprezentacji podmiotu oraz zawierać adres beneficjenta. Za prawidłowe sporządzenie
wniosku odpowiada wnioskodawca.
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